Technik BHP sem. 1B
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Zjazd | Zzjazd Il zjazd Il zjazd IV Zjazd V zjazd VI Zzjazd VII Zzjazd VIII Zzjazd IX Zjazd X

Sobota 01.02.2025 15.02.2025 08.03.2025 29.03.2025 05.04.2025 12.04.2025 10.05.2025 24.05.2025 07.06.2025 14.06.2025
08.00-8.45
08.55-9.35

09.4010.25

10301115

11.20-12.05
13.00-13.45 Pierwsza pomoc
13.50-14.35

14.40-15.25

15.30-16.15

Niedziela 16.02.2025
08.00-8.45 Pierwsza pomoc
08.55-9.35 Pierwsza pomoc
09.40-10.25 Pierwsza pomoc
10.30-11.15
11.20-12.05
12.10-12.55 |Pierwsza pomoc|
13.00-13.45 |Pierwsza pomoc|
13.50-14.35 |Pierwsza pomoc|
14.40-15.25 |Pierwsza pomoc|
15.30-16.15 |Pierwsza pomoc|

11.05.2025 25.05.2025 08.06.2025 15.06.2025

Pierwsza pomoc
Pierwsza pomoc

| 0504205 | 13042025 ]

Pierwsza pomod
Pierwsza pomod
Pierwsza pomod
Pierwsza pomoc
Pierwsza pomoc

20 Pierwsza pomoci ochrona srodowiska

10 Podstawy techniki

20 Obiekty techniczne

35 Zagrozenia w $rodowisku pracy

50 Wdrazanie i funkcjonowanie bezpieczenstwa pracy
40 Ergonomia w procesie pracy
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